ÍNDICE DO DIÁRIO

TOMADA DE PREÇOS
Nº 003/2020 ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

DISPENSA
RATIFICAÇÕES

Edição 1.690 — Ano 17
15 de maio de 2020

Página 2

Certificação Digital: 5EYDBW8D-KWN0UMGV-K4IF5IE0-HFG55RQH
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1246A4255__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 003/2020 ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que, por motivo de alteração na planilha do edital, a sessão da TP nº
003/2020 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na revitalização de canteiros e jardins
situados na sede do município de Canudos-Bahia, designada para o dia 20/05/2020, às 09:00, será adiada para
dia 01/06/2020 às 09 horas. Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro.

Edição 1.690 — Ano 17
15 de maio de 2020

Página 3

Certificação Digital: 5EYDBW8D-KWN0UMGV-K4IF5IE0-HFG55RQH
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1246A4256__

DISPENSA

RATIFICAÇÕES

Edição 1.690 — Ano 17
15 de maio de 2020

Página 4

Certificação Digital: 5EYDBW8D-KWN0UMGV-K4IF5IE0-HFG55RQH
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.690 — Ano 17
15 de maio de 2020

Página 5

Certificação Digital: 5EYDBW8D-KWN0UMGV-K4IF5IE0-HFG55RQH
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.690 — Ano 17
15 de maio de 2020

Página 6

Certificação Digital: 5EYDBW8D-KWN0UMGV-K4IF5IE0-HFG55RQH
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2020-05-15T14:48:54-0300